- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局

关于 2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员岗位调减和取消部分岗位的公告

按照《2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员公告》相关规定和考生报名缴费情况，以

下岗位因考生缴费人数与招聘人数之比未达到公告规定的笔试开考比例，现将调减和取消部分岗位名

额情况公告如下：

序
号 招聘单位

未达到开考比例的岗位情况 调整后的岗位情况

岗位名称 岗位编码
原招聘
计划数

调整
方式

调整后招
聘计划数

1 中江县医务人员服务中心派驻乡镇卫生院（二） 口腔科医师 205003120120 5 调减岗位名额 3

2 中江县乡镇畜牧兽医站（一） 农业技术人员 205003352355 7 调减岗位名额 6

3 中江县疾病预防控制中心（二） 行政办事人员 205003096384 4 调减岗位名额 1

4 罗江医院集团（二）派至德阳市罗江区人民医院 临床医师 B 205002007007 1 取消岗位名额 0

5 罗江医院集团（四）派至德阳市罗江区人民医院 临床医师 C 205002009009 2 取消岗位名额 0

6 罗江医院集团（十一）派至德阳市罗江区妇幼保健计划生育服务中
心 临床医师 E 205002016016 1 取消岗位名额 0

- 2 -

7 罗江医院集团（十二）派至德阳市罗江区鄢家镇中心卫生院 临床医师 F 205002017017 1 取消岗位名额 0

8 罗江医院集团（十五）派至德阳市罗江区新盛镇卫生院 临床医师 G 205002020020 1 取消岗位名额 0

9 广汉市雒城街道顺德路社区卫生服务中心（一） 超声科医师 205004040040 1 取消岗位名额 0

10 广汉市连山镇中心卫生院（一） 公共卫生医师 205004042042 1 取消岗位名额 0

11 广汉市连山镇中心卫生院（二） 麻醉科医师 205004043043 1 取消岗位名额 0

12 什邡市第四人民医院（一） 外科医师 205005044044 1 取消岗位名额 0

13 什邡市皮肤病防治院 门诊皮肤科医
师 205005051051 1 取消岗位名额 0

14 什邡市禾丰镇卫生院 临床医师 205005054054 1 取消岗位名额 0

15 什邡市洛水中心卫生院（二） 临床助理医师
B 205005059059 1 取消岗位名额 0

16 绵竹市人民医院医共体医疗集团（四）派至绵竹市妇幼保健院 皮肤科医师或
外科医师 205006065065 1 取消岗位名额 0

17 绵竹市人民医院医共体医疗集团（十一）派至绵竹市新市镇卫生院 内科医师 B 205006072072 1 取消岗位名额 0

18 绵竹市中医医院医共体医疗集团（十一）派至绵竹市玉泉镇卫生院 临床和口腔医
师 B 205006089089 1 取消岗位名额 0

19 绵竹市中医医院医共体医疗集团（十四）派至绵竹市广济镇卫生院 外科医师或内
科医师 D 205006092092 1 取消岗位名额 0

20 中江县妇幼保健院（一） 临床医师 205003097097 1 取消岗位名额 0

21 中江县妇幼保健院（二） 临床医师 205003098098 1 取消岗位名额 0

- 3 -

22 中江县妇幼保健院（三） 精神科医师 205003099099 1 取消岗位名额 0

23 中江县医务人员服务中心派驻城北社区卫生服务中心（二） 临床医师 205003102102 1 取消岗位名额 0

24 中江县医务人员服务中心派驻城北社区卫生服务中心（三） 中西医结合医
师 205003103103 1 取消岗位名额 0

25 中江县医务人员服务中心派驻仓山中心卫生院 临床医师 205003108108 1 取消岗位名额 0

26 中江县医务人员服务中心派驻广福中心卫生院（二） 临床医师 205003110110 2 取消岗位名额 0

27 中江县医务人员服务中心派驻普兴镇卫生院（二） 中西医结合医
师 205003113113 1 取消岗位名额 0

28 中江县医务人员服务中心派驻兴隆中心卫生院 临床医师 205003114114 1 取消岗位名额 0

29 中江县医务人员服务中心派驻冯店中心卫生院 耳鼻咽喉科医
师 205003116116 1 取消岗位名额 0

30 中江县医务人员服务中心派驻永兴中心卫生院 妇产科医师 205003117117 1 取消岗位名额 0

31 中江县医务人员服务中心派驻白果乡卫生院 临床医师 205003118118 1 取消岗位名额 0

32 中江县医务人员服务中心派驻乡镇卫生院（一） 临床医师 205003119119 5 取消岗位名额 0

33 中江县医务人员服务中心派驻乡镇卫生院（三） 麻醉科医师 205003121121 2 取消岗位名额 0

德阳市人力资源和社会保障局

2025 年 3 月 24 日